Technické udaje Passat

Rozmery exteriéru

Passat

1.4 TSI BlueMotion Technology 6st. 1.4 TSI BlueMotion Technology ACT 1.4 TSI BlueMotion Technology ACT 1.8 TSI BlueMotion Technology 7st. 2.0 TSI BlueMotion Technology 6st.

92kW / 125k

6st. 110kW / 150k

7st. DSG 110kW / 150k

DSG 132kW / 180k

DSG 162kW / 220k

Dizka / Dizka s taznym zariadenim

Sirka / Sirka vratane vonk. spét. zrkadiel
Vyska

Razvor

Rozchod kolies vpredu / vzadu

Svetla vyska

Najazdovy uhol vpredu / vzadu
Prechodovy uhol

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

2.791 mm

2.791 mm

2.791 mm

2.791 mm

2.791 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

10,5 °

10,5 °

10,5 °

10,5 °

10,5 °

Rozmery interiéru

1. rad sedadiel

Priestor nad hlavou
Priestor pre nohy

Sirka vnatorného priestoru
2. rad sedadiel

Priestor nad hlavou
Priestor pre nohy

Sirka vnitorného priestoru

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

973 mm

973 mm

973 mm

973 mm

973 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

BatoZinovy priestor

Dizka, Operadla sedadiel nesklopené / sklopené

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

Sirka medzi podbehmi 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm

Vyska po vrchnu hranu operadiel 507 mm 507 mm 507 mm 507 mm 507 mm

Otvor bato?. priestoru Sirka / Vyska 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm

Objem batoZinového priestoru 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 |
Garazové rozmery

Vys$ka otvorenej pred. kapoty/podlaha 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm

Vyska otvorenej zad. kapoty/podlaha 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm

Sirka s otvor. dverami vpr. / vz. 4-dverovy

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

Dalsie udaje

Polomer otacania
Objem palivovej nadrze

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca. 591

ca. 66|

ca. 66|

ca. 591

ca. 591

Uvedené Gdaje maju informativny charakter. Importér si vyhradzuje pravo ich zmeny bez upozornenia.
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Technické udaje Passat

Passat
1.4 TSI BlueMotion Technology 6st. 1.4 TSI BlueMotion Technology ACT 1.4 TSI BlueMotion Technology ACT 1.8 TSI BlueMotion Technology 7st. 2.0 TSI BlueMotion Technology 6st.
92kw / 125k 6st. 110kW / 150k 7st. DSG 110kW / 150k DSG 132kW / 180k DSG 162kW / 220k

Motor, Prevodovka, Elektrika

Motor
Pocet ventilov na valec

Vstrekovanie / Preplfiovanie
Zdvihovy objem valcov

Max. vykon

Max. krutiaci moment
Emisna trieda

Prevodovka

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy benzinovy motor

4-valcovy benzinovy motor

4-valcovy benzinovy motor

4-valcovy benzinovy motor

4

4

4

4

4

Priame vstrekovanie /
Turboduchadlo

Priame vstrekovanie /
Turboduchadlo

Priame vstrekovanie /
Turboduchadlo

Priame vstrekovanie /
Turboduchadlo

Priame vstrekovanie /
Turboduchadlo

1,41/1.395cm?

1,41/1.395cm?

1,41/1.395cm?

1,81/1.798 cm?®

2,01/1.984 cm?

92 kW (125 k) pri 5.000 - 6.000
1/min

110 kW (150 k) pri 5.000 - 6.000
1/min

110 kW (150 k) pri 5.000 - 6.000
1/min

132 kW (180 k) pri 5.100 - 6.200
1/min

162 kW (220 k) pri 4.500 - 6.200
1/min

200 Nm / 1.400 - 4.000 1/min

250 Nm / 1.500 - 3.000 1/min

250 Nm / 1.500 - 3.000 1/min

320 Nm / 1.450 - 3.500 1/min

350 Nm / 1.500 - 4.400 1/min

Euro 6

Euro 6

Euro 6

Euro 6

Euro 6

6-stupniova manualna

6-stupniova manualna

7-stupnova dvojspojkova

6-stupnova dvojspojkova

6-stupnova dvojspojkova

prevodovka prevodovka prevodovka DSG prevodovka DSG prevodovka DSG
Alternator 140 A 140 A 140 A 140 A 140 A
Hmotnost
Pohotovostna hmotnost 1.367 kg 1.387 kg 1.387 kg 1.480 kg 1.505 kg
Pripustna celkova hmotnost 1.910 kg 1.940 kg 1.940 kg 2.030 kg 2.080 kg
Naklad 618 kg 628 kg 628 kg 625 kg 650 kg
Pripust. zatazenie napravy vpredu/vzadu 960 kg / 1.000 kg 980 kg / 1.010 kg 980 kg / 1.010 kg 1.050 kg / 1.030 kg 1.060 kg / 1.070 kg
Max. hmotnost brzdenéh i 112% / 8%
stZ;an;no nost brzdeného privesu pri 12% / 8% 1.500 kg / 1.800 kg 1.600 kg / 1.900 kg 1.600 kg / 1.900 kg 1.800 kg / 2.000 kg 2.000 kg / 2.000 kg
Max. hmotnost nebrzdeného privesu 680 kg 690 kg 690 kg 740 kg 750 kg
Max. zatazenie tazného zariadenia / strechy 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg
Jazdné vykony
Maximalna rychlost 208 km/h 220 km/h 220 km/h 232 km/h 246 km/h
Akcelerdcia z 0-80/0-100 km/h 6,5s5/9,7s 6,1s/8,4s 6,0s/8,4s 58s/79s 5,2s/6,7s
Pruznost z 80-120 km/h vo 4. / 5. rychl. stupni 8,5/10,5 7,5s/9,5s 7,5s/9,5s - -

Spotreba paliva, 1/100 km

Druh paliva

v meste

mimo mesta

kombinovand

Kombinované emisie CO2, g/km
Trieda ucinnosti

Benzin Super, neobsahuje siru,
min. 95 ROZ podla DIN EN 228

Benzin Super, neobsahuje siru,
min. 95 ROZ podla DIN EN 228

Benzin Super, neobsahuje siru,
min. 95 ROZ podla DIN EN 228

Benzin Super, neobsahuje siru,
min. 95 ROZ podla DIN EN 228

Benzin Super, neobsahuje siru,
min. 95 ROZ podla DIN EN 228

6,9-6,3 6,1-6,0 6,1-6,0 7,1 7,8

4,6-4,4 4,4-43 4,4-43 50-4,9 5,3

54-53 50-4,9 50-4,9 58-5,7 6,2

126 - 123 g/km 116 - 115 116 - 115 130 - 129 g/km 143 - 142 g/km
B B-A B-A B C

Uvedené Gdaje maju informativny charakter. Importér si vyhradzuje pravo ich zmeny bez upozornenia.
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Technické udaje Passat

Passat
2.0 TSI BlueMotion Technology
4MOTION 6st. DSG 206kW / 280k  88kW / 120k

1.6 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology
110kW / 150k DSG 110kW / 150k 4MOTION 6st 110kW / 150k

Rozmery exteriéru

Dizka / Dizka s taznym zariadenim

Sirka / Sirka vratane vonk. spét. zrkadiel
Vyska

Razvor

Rozchod kolies vpredu / vzadu

Svetla vyska

Najazdovy uhol vpredu / vzadu
Prechodovy uhol

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

1.456 mm (s anténou: 1.461
mm)

2.791 mm

2.791 mm

2.791 mm

2.791 mm

2.791 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

1.584 mm / 1.568 mm

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm

145 mm

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

13,4°/12,3°

10,5 °

10,5 °

10,5 °

10,5 °

10,5 °

Rozmery interiéru

1. rad sedadiel

Priestor nad hlavou
Priestor pre nohy

Sirka vnatorného priestoru
2. rad sedadiel

Priestor nad hlavou
Priestor pre nohy

Sirka vnitorného priestoru

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

973 mm

973 mm

973 mm

973 mm

973 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

BatoZinovy priestor

Dizka, Operadla sedadiel nesklopené / sklopené

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

Sirka medzi podbehmi 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm

Vyska po vrchnu hranu operadiel 507 mm 507 mm 507 mm 507 mm 507 mm

Otvor bato?. priestoru Sirka / Vyska 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm

Objem batoZinového priestoru 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 |
Garazové rozmery

Vyska otvorenej pred. kapoty/podlaha 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm

Vyska otvorenej zad. kapoty/podlaha 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm

Sirka s otvor. dverami vpr. / vz. 4-dverovy

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

Dalsie udaje

Polomer otacania
Objem palivovej nadrze

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca. 591

ca. 591

ca. 66|

ca. 66|

ca. 66|

Uvedené Gdaje maju informativny charakter. Importér si vyhradzuje pravo ich zmeny bez upozornenia.
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Technické udaje Passat

Motor, Prevodovka, Elektrika

Passat
2.0 TSI BlueMotion Technology

1.6 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology
4MOTION 6st. DSG 206kW / 280k  88kW / 120k

110kW / 150k

DSG 110kW / 150k

4MOTION 6st 110kW / 150k

Motor
Pocet ventilov na valec

Vstrekovanie / Preplfiovanie
Zdvihovy objem valcov

Max. vykon

Max. krutiaci moment

Emisna trieda

4-valcovy benzinovy motor

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy naftovy motor

4

4

4

4

4

Priame vstrekovanie /
Turboduchadlo

Common Rail / Turboduchadlo

Common Rail / Turboduchadlo

Common Rail / Turboduchadlo

Common Rail / Turboduchadlo

2,01/1.984 cm?

1,61/1.598 cm?

2,01/1.968 cm?

2,01/1.968 cm?

2,01/1.968 cm?

206 kW (280 k) pri 5.600 - 6.500
1/min

88 kW (120 k) pri 3.600 - 4.000
1/min

110 kW (150 k) pri 3.500 - 4.000
1/min

110 kW (150 k) pri 3.500 - 4.000
1/min

110 kW (150 k) pri 3.500 - 4.000
1/min

350 Nm / 1.700 - 5.600 1/min

250 Nm / 1.750 - 3.500 1/min

340 Nm / 1.750 - 3.000 1/min

340 Nm / 1.750 - 3.000 1/min

340 Nm / 1.750 - 3.000 1/min

Euro 6

Euro 6

Euro 6

Euro 6

Euro 6

6-stupnova dvojspojkova

6-stupniova manualna

6-stupniova manualna

6-stupnova dvojspojkova

6-stupniova manualna

P dovk
revodovi@a prevodovka DSG prevodovka prevodovka prevodovka DSG prevodovka
Alternator 140 A 140 A 140 A 140 A 140 A
Hmotnost
Pohotovostna hmotnost 1.615 kg 1.444 kg 1.475 kg 1.501 kg 1.598 kg
Pripustna celkova hmotnost 2.220 kg 1.990 kg 2.020 kg 2.040 kg 2.220 kg
Naklad 680 kg 621 kg 620 kg 614 kg 697 kg
Pripust. zatazenie napravy vpredu/vzadu 1.110kg / 1.160 kg 1.060 kg / 980 kg 1.070 kg / 1.000 kg 1.090 kg / 1.000 kg 1.100 kg / 1.170 kg
Max. hmotnost brzdenéh i 112% / 8%
stz;amf“o nost brzdeného privesu pri 12% / 8% 2.200 kg / 2.200 kg 1.500 kg / 1.800 kg 2.000 kg / 2.000 kg 2.000 kg / 2.000 kg 2.200 kg / 2.200 kg
Max. hmotnost nebrzdeného privesu 750 kg 720 kg 730 kg 750 kg 750 kg
Max. zatazenie tazného zariadenia / strechy 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg
Jazdné vykony
Maximalna rychlost 250 km/h 206 km/h 220 km/h 218 km/h 215 km/h
Akcelerdcia z 0-80/0-100 km/h 4,1s/5,5s 7,3s/10,8s 6,3s/8,7s 6,3s/8,7s 6,3s/8,7s
Pruznost z 80-120 km/h vo 4. / 5. rychl. stupni - 8,5/12,0 7,0s/9,0s - 7,5s/9,5s

Spotreba paliva, 1/100 km

Druh paliva

v meste

mimo mesta

kombinovand

Kombinované emisie CO2, g/km
Trieda ucinnosti

Benzin Super, neobsahuje siru,
min. 95 ROZ podla DIN EN 228

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

8,9 4,9-4,7 4,8-4,7 53-5,2 5,6-5,5

6,1 3,8-3,6 3,8-3,6 4,1-4,0 4,0-3,9

7,1 4,2-4,0 4,1-4,0 4,5-4,4 4,6-4,5

160 - 159 §/km 109 - 105 §/km 109 - 106 §/km 119-116 §/km 120-117 §/km
C A A- A+ A A

Uvedené Gdaje maju informativny charakter. Importér si vyhradzuje pravo ich zmeny bez upozornenia.
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Technické udaje Passat

Rozmery exteriéru

Passat

2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology

140kW / 190k

DSG 140kW / 190k

2.0 BiTDI BlueMotion Technology

4MOTION 6st. DSG 140kW / 190k ~ 4MOTION 7st. DSG 176kW / 240k

Dizka / Dizka s taznym zariadenim

Sirka / Sirka vratane vonk. spét. zrkadiel
Vyska

Razvor

Rozchod kolies vpredu / vzadu

Svetla vyska

Najazdovy uhol vpredu / vzadu
Prechodovy uhol

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

4.767 mm / 4.866 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.832 mm/ 2.083 mm

1.456 mm (s anténou: 1.461

1.456 mm (s anténou: 1.461

1.456 mm (s anténou: 1.461

1.456 mm (s anténou: 1.461

mm) mm) mm) mm)

2.791 mm 2.791 mm 2.791 mm 2.791 mm

1.584 mm / 1.568 mm 1.584 mm / 1.568 mm 1.584 mm / 1.568 mm 1.584 mm / 1.568 mm
145 mm 145 mm 145 mm 145 mm
13,4°/12,3° 13,4°/12,3° 13,4°/12,3° 13,4°/12,3°

10,5 ° 10,5 ° 10,5 ° 10,5 °

Rozmery interiéru

1. rad sedadiel

Priestor nad hlavou
Priestor pre nohy

Sirka vnatorného priestoru
2. rad sedadiel

Priestor nad hlavou
Priestor pre nohy

Sirka vnitorného priestoru

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

989 mm (977 mm)

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.045 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

964 mm (964 mm)

973 mm

973 mm

973 mm

973 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

1.506 mm

BatoZinovy priestor

Dizka, Operadla sedadiel nesklopené / sklopené

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

1.194 mm / 2.052 mm

Sirka medzi podbehmi 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm 1.005 mm

Vyska po vrchnu hranu operadiel 507 mm 507 mm 507 mm 507 mm

Otvor bato?. priestoru Sirka / Vyska 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm 933 mm /339 mm

Objem batoZinového priestoru 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 | 586 -1.152 |
Garazové rozmery

Vyska otvorenej pred. kapoty/podlaha 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm 1.782 mm

Vyska otvorenej zad. kapoty/podlaha 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm 1.747 mm

Sirka s otvor. dverami vpr. / vz. 4-dverovy

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

3.798 mm / 3.685 mm

Dalsie udaje

Polomer otacania
Objem palivovej nadrze

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca.11,7m

ca. 66|

ca. 66|

ca. 66|

ca. 66|

Uvedené Gdaje maju informativny charakter. Importér si vyhradzuje pravo ich zmeny bez upozornenia.
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Technické udaje Passat

Motor, Prevodovka, Elektrika

Passat

2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology 6st. 2.0 TDI BlueMotion Technology

140kW / 190k

DSG 140kW / 190k

2.0 BiTDI BlueMotion Technology
4MOTION 6st. DSG 140kW / 190k  4MOTION 7st. DSG 176kW / 240k

Motor
Pocet ventilov na valec

Vstrekovanie / Preplfiovanie
Zdvihovy objem valcov

Max. vykon

Max. krutiaci moment
Emisna trieda

Prevodovka

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy naftovy motor

4-valcovy naftovy motor

4

4

4

4

Common Rail / Turboduchadlo

Common Rail / Turboduchadlo

Common Rail / Turboduchadlo

Common Rail / 2 turbodtchadla

2,01/1.968 cm?

2,01/1.968 cm?

2,01/1.968 cm?

2,01/1.968 cm?

140 kW (190 k) pri 3.500 - 4.000
1/min

140 kW (190 k) pri 3.500 - 4.000
1/min

140 kW (190 k) pri 3.500 - 4.000
1/min

176 kW (240 k) pri 4.000 1/min

400 Nm / 1.750 - 3.000 1/min

400 Nm / 1.750 - 3.000 1/min

400 Nm / 1.750 - 3.000 1/min

500 Nm / 1.750 - 2.500 1/min

Euro 6

Euro 6

Euro 6

Euro 6

6-stupniova manualna

6-stupnova dvojspojkova

6-stupnova dvojspojkova

7-stupnova dvojspojkova

prevodovka prevodovka DSG prevodovka DSG prevodovka DSG
Alternator 140 A 140 A 140 A 140 A
Hmotnost
Pohotovostna hmotnost 1.505 kg 1.549 kg 1.614 kg 1.721 kg
Pripustna celkova hmotnost 2.080 kg 2.110 kg 2.220 kg 2.260 kg
Naklad 650 kg 636 kg 681 kg 614 kg
Pripust. zatazenie napravy vpredu/vzadu 1.080 kg / 1.050 kg 1.100 kg / 1.060 kg 1.100 kg / 1.170 kg 1.160 kg / 1.150 kg
Max. hmotnost brzdenéh i 112% / 8%
stz;amf“o nost brzdeného privesu pri 12% / 8% 2.000 kg / 2.000 kg 2.000 kg / 2.100 kg 2.200 kg / 2.200 kg 2.200 kg / 2.200 kg
Max. hmotnost nebrzdeného privesu 750 kg 750 kg 750 kg 750 kg
Max. zatazenie tazného zariadenia / strechy 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg 90 kg / 100 kg
Jazdné vykony
Maximalna rychlost 237 km/h 235 km/h 230 km/h 240 km/h
Akcelerdcia z 0-80/0-100 km/h 58s/79s 58s/7,7s 54s/75s 42s/6,1s
Pruznost z 80-120 km/h vo 4. / 5. rychl. stupni 6,0/7,5 - - -

Spotreba paliva, 1/100 km

Druh paliva

v meste

mimo mesta

kombinovand

Kombinované emisie CO2, g/km
Trieda ucinnosti

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

Nafta bez obsahu siry, min. 51 CZ
podla DIN EN 590 / DIN 51628

4,9 5,4 6,0-5,9 6,4
3,7-3,6 4,1-4,0 4,4-43 4,6
41 4,6-4,5 5,0-4,9 5,3
107 - 106 §/km 119-118 §/km 132-131 §/km 139
A+ A B-A B

Uvedené Gdaje maju informativny charakter. Importér si vyhradzuje pravo ich zmeny bez upozornenia.
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